



**DOLNY
ŚLĄSK**

WszSL/FZ/381/20/20/..... / 2020

Legnica 27.03.2020r.

Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy:

**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY MATERIAŁÓW ELEKTRYCZNYCH,
HYDRAULICZNYCH**

sprawa: WSzSL/FZ-20/20

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1843), wyjaśniam co następuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 2

Pytanie nr 2

Dotyczy paragraf 2 punkt 8 – projekt umowy – Rozdział XVII do SIWZ

„Wykonawca jest zobowiązany do odbioru zużytego sprzętu elektrycznego na swój koszt, w terminie uzgodnionym z Zamawiającym - dotyczy Pakietu nr 1-7”

Zgodnie z *Ustawą o odpadach* z dnia 01.01.2020 karta przekazania odpadu (KPO) jest wystawiana tylko i wyłącznie przez **wytwórcę odpadu (Zamawiającego – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy) w postaci elektronicznej** po wcześniejszym zalogowaniu się na podstawie indywidualnego aktywnego numeru BDO. **Wytwórca odpadu** musi podać nazwę i adres posiadacza odpadu transportującego (z uprawnieniami do przewozu niebezpiecznych substancji) oraz nazwę i adres posiadacza odpadu, który przejmie odpad (tak zwany „profesjonalny zbierający”). Dotychczasowe karty przekazania odpadu w postaci papierowej zgodnie z ustawą przestały obowiązywać, natomiast hurtownie nie mogą odbierać zużytego sprzętu oświetleniowego, elektrycznego. Z dniem 01.01.2020 obrót dokumentacją towarzyszącą przekazaniu odpadu jest możliwy wyłącznie za pośrednictwem indywidualnego konta w BDO (www.bdo.mos.gov.pl) i jest realizowany w czasie rzeczywistym. Ewidencja odpadów jest prowadzoną wyłącznie elektronicznie w bazie BDO, a firma odbierająca odpady nie może wypełnić za Państwa karty przekazania odpadu. W praktyce oznacza to, iż podmiot nieposiadający wpisu w rejestrze nie będzie mógł wygenerować karty przekazania odpadu (KPO) i w konsekwencji nie będzie mógł przekazać odpadów innych niż komunalne firmie zajmującej się ich odbiorem.

Zgodnie z treścią *Ustawy o odpadach* wszystkie hurtownie, jak również dystrybutorzy są zwolnieni ze zbierania odpadów, gdyż prowadzą „nieprofesjonalną” działalność w zakresie zbierania odpadu, w związku z czym nie mogą również transportować odpadów.

Dlatego też Wykonawca Elcond Sp. z o.o. wnioskuje o wykreślenie zapisu paragraf 2 punkt 8 – projekt umowy – Rozdział XVII do SIWZ, ponieważ **jest sprzeczny z treścią obowiązującej Ustawy o odpadach**.

Odpowiedź:

Zamawiający na to pytanie udzieli odpowiedzi w terminie późniejszym, możliwie jak najszybszym.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie asortymentu równoważnego z zachowaniem parametrów technicznych, jakościowych i funkcjonalnych opisanych dla asortymentu, któremu towarzyszy **nazwa własna, nazwa producenta lub nazwa własna z nazwą producenta**?

Odpowiedź:

Po za pozycjami 1-6 w Pakiecie nr 4 oraz pozycjami 1-7 i 15-18 w Pakiecie nr 6, produkty mogą być innych producentów, pod warunkiem, że spełniają parametry techniczne, jakościowe, funkcjonalne i posiadają odpowiednie atesty.

PYTANIA WYKONAWCY NR 3

Pytanie nr 4

Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści oprawę innego producenta o takich samych lub lepszych parametrach? Oprawa ma być pusta?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oprawa może być innego producenta, natomiast muszą do niej pasować Tuby LED 1200mm, 1900lm, 18W, barwa – 4000k. Oprawa nie ma być pusta, lecz z całym, kompletnym wyposażeniem. Oprawa musi spełniać parametry techniczne, jakościowe, funkcjonalne i posiadać odpowiednie atesty.

Pytanie nr 5

Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści żarówkę ledową LED A60 E27 11W 3000K 1055Lm lub 15w 1500Lm E27 3000K?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza żarówkę ledową LED A60 E27 11W 3000K 1055Lm lub 15w 1500Lm E27 3000K, przy zachowaniu 230V. Żarówka musi spełniać parametry techniczne, jakościowe, funkcjonalne i posiadać odpowiednie atesty.

Pytanie nr 6

Poz. 7. Proszę podać moc żarówki?

Odpowiedź:

Moc żarówki to 40W. Żarówka musi spełniać parametry techniczne, jakościowe, funkcjonalne i posiadać odpowiednie atesty.

Pytanie nr 7

Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści świetlówkę ledową LED 18W 4000K 1200mm 1800Lm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści świetlówkę ledową LED 18W 4000K 1200mm 1800Lm. Żarówka musi spełniać parametry techniczne, jakościowe, funkcjonalne i posiadać odpowiednie atesty.

Pytanie nr 8

Poz. 9. Czy Zamawiający dopuści świetlówkę ledową LED 9W 4000K 600mm 900Lm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że gniazdo świetlówki to będzie G13 oraz spełnia parametry techniczne, jakościowe, funkcjonalne i posiadać odpowiednie atesty.

Pytanie nr 9

Poz. 15. Czy Zamawiający wymaga świetlówki ledową? Proszę określić trzonek?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga świetlówki kompakt, trzonek 2G7 (4piny) oraz musi spełniać parametry techniczne, jakościowe, funkcjonalne i posiadać odpowiednie atesty.

Pytanie nr 10

Poz. 17. Proszę podać trzonek żarówki?

Odpowiedź:

Trzonek żarówki: G24q-3 (4 piny) oraz musi spełniać parametry techniczne, jakościowe, funkcjonalne i posiadać odpowiednie atesty.

PYTANIA WYKONAWCY NR 4

Pytanie nr 11

PAKIET nr 8 - ZAWORY

Poz. 2. Prosimy o podanie jaki konkretnie zawór Zamawiający ma na myśli? Czy chodzi o zwykły zawór kulowy czerpalny 1/2" ze złączką na wąż ?

Termosy kuchenne to asortyment specyficzny (gastronomiczny) jeśli chodzi o inny zawór niż wymieniony wcześniej to proszę o podanie o jaki konkretnie zawór chodzi - producenta termosu, do którego ma pasować zawór lub podanie nr katalogowego, zdjęcie.

(jeśli nie dysponują państwo żadnymi z powyżej wymienionych danych potrzebnych do ustalenia typu zaworu to prosimy o wykreślenie pozycji gdyż jest to asortyment specyficzny, nietypowy)

Odpowiedź:

Jest to zawór kulowy sześciokątny chromowany przelotowy 1/2" na 1/2".

Pytanie nr 12

PAKIET nr 13 - Elementy sanitarne

Poz. 46. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie uszczelniaczy dekarских o poj. 280 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza uszczelniacze dekarские o poj. 280 ml

1. Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
2. Na pytanie nr 2 Zamawiający udzieli odpowiedzi w możliwie najkrótszym terminie.
3. Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień **3.04.2020r.** Miejsce i godzina pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
Anna Płotnicka-Mieloch